ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

от 27 марта 2023 г. № 186

г.Кызыл

О внесении изменений в Положение

об оплате труда работников государственных

 учреждений (организаций), подведомственных

Министерству строительства Республики Тыва

В соответствии с Федеральным законом от 16 декабря 2019 г. № 439-ФЗ

«О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации в части форми-

рования сведений о трудовой деятельности в электронном виде» Правительство

Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об оплате труда работников государственных учре-

ждений (организаций), подведомственных Министерству строительства Республики

Тыва, утвержденное постановлением Правительства Республики Тыва от 13 марта

2019 г. № 116, следующие изменения:

1) пункт 5.2.2 после слова «книжку» дополнить словами «или в сведения о

трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке»;

2) пункт 5.2.3 после слова «книжка» дополнить словами «и (или) сведения о

трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке».

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва                                                                                                     В. Ховалыг